Совет депутатов городского поселения город Красный Холм
Краснохолмского района Тверской области
                                                       РЕШЕНИЕ

22 января 2020  г.                        г. Красный Холм                                       № 38
О внесении изменений и дополнений  в решение  Совета депутатов городского поселения  Город Красный Холм от 18 июля 2018 г. № 167  «Об утверждении тарифа на услуги по вывозу  ТКО, оказываемые МП ЖКУ   и стоимости одного часа автотранспорта МП ЖКУ»
    В соответствии  с Федеральным законом  от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования Город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области, рассмотрев технико-экономическое обоснование затрат по стоимости одного часа автотранспорта МП ЖКУ, Совет депутатов городского поселения город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в пункт 2  решения Совета депутатов городского поселения Город Красный Холм  от 18 июля 2018 г. № 167 «Об утверждении тарифа на услуги по вывозу ТКО, оказываемые МП ЖКУ  и стоимости одного часа автотранспорта МП ЖКУ»,  изложив его в следующей редакции:

«2. Утвердить стоимость одного часа на услуги автотранспорта МП ЖКУ для индивидуальных  предпринимателей,  юридических  и физических  лиц в размере:

1) Автовышка АГП 1804, ЗИЛ130ВС – 1410 (одна тысяча четыреста десять) руб. 00 коп., НДС не облагается;

2) бульдозер ДТ-75М– 1410 (одна тысяча четыреста десять) руб. 00 коп., НДС не облагается;
3) бункеровоз ЗИЛ ММЗ495250 – 810 (восемьсот десять) руб. 00 коп., НДС не облагается;

экскаватор ЕК 1210 – 1410 (одна тысяча четыреста десять) руб. 00 коп., НДС не облагается;
4) трактор МТЗ -82  – 810 (восемьсот  десять) руб. 00 коп., НДС не облагается;

5) трактор Т-150 – 1410 (одна тысяча четыреста десять) руб. 00 коп., НДС не облагается;

6) грузовой автофургон ИЖ-2717 – 810 (одна тысяча четыреста десять) руб. 00 коп., НДС не облагается.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 февраля 2020 года, подлежит официальному обнародованию  и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Краснохолмского района Тверской области.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава городского поселения

город  Красный Холм

Краснохолмского района

Тверской области                                                                          Т.А. Кербетова
PAGE
2